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Awviso di preinformazione

Il presente avviso € soltanto un avviso di preinformazione

Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione |I: Amministrazione aggiudicatrice

1.1)

1.3)

1.4)

1.5)

Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: COMUNE DI AREZZO
Indirizzo postale: PIAZZA DELLA LIBERTA', 1
Citta: AREZZO

Codice NUTS: ITI18 Arezzo

Codice postale: 52100

Paese: Italia

Persona di contatto: e.marcantoni@comune.arezzo
E-mail; d.farsetti@comune.arezzo.it

Tel.: +39 0575377366

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: www.comune.arezzo.it
Indirizzo del profilo di committente: www.comune.arezzo.it

Comunicazione
Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato

La comunicazione elettronica richiede I'utilizzo di strumenti e dispositivi che in genere non sono disponibili.

Questi strumenti e dispositivi sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: https://
start.toscana.it

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorita regionale o locale

Principali settori di attivita

Altre attivitd: SERVIZI ASSICURATIVI

Sezione ll: Oggetto

I1.1)

I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

Entita dell'appalto

Denominazione:
SERVIZI ASSICURATIVI N.6 LOTTI FUNZIONALI(TUTELA LEGALE,FURTO E RAPINA,INFORTUNI
CONDUCENTI,INCENDIO ED ALTRI RISCHI FABBRICATI,INFORTUNI UTENTI ED RC AUTO

Codice CPV principale
66000000 Servizi finanziari e assicurativi

Tipo di appalto
Servizi

Breve descrizione:

SERVIZI ASSICURATIVI SUDDIVISI IN N.6 LOTTI FUNZIONALI COSI' SUDDIVISI: TUTELA LEGALE,FURTO
E RAPINA,INFORTUNI CONDUCENTI,INCENDIO ALTRI RISCHI FABBRICATI,INFORTUNI UTENTI SCUOLE

MATERNE E NIDI, RC AUTO.
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11.1.5)

11.1.6)

11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.14)
I1.2)
11.2.1)
11.2.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.14)
11.2)

Valore totale stimato
Valore, IVA esclusa: 726 600.00 EUR

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto & suddiviso in lotti: si
Descrizione

Denominazione:

TUTELA LEGALE

Lotton.: 1

Codici CPV supplementari
66000000 Servizi finanziari e assicurativi

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITI1 Toscana
Luogo principale di esecuzione:
COMUNE DI AREZZO

Descrizione dell'appalto:
SERVIZI ASSICURATIVI LOTTO 1 TUTELA LEGALE

Informazioni complementari
Descrizione

Denominazione:
SERVIZI ASSICURATIVI:LOTTO 2 FURTO E RAPINA
Lotto n.: 2

Codici CPV supplementari
66000000 Servizi finanziari e assicurativi

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITI18 Arezzo

Descrizione dell'appalto:
SERVIZI ASSICURATIVI : LOTTO 2 FURTO E RAPINA

Informazioni complementari
Descrizione

Denominazione:

SERVIZI ASSICURATIVI-LOTTO 3 INFORTUNI CONDUCENTI
Lotto n.: 3

Codici CPV supplementari

66000000 Servizi finanziari e assicurativi

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITI18 Arezzo

Luogo principale di esecuzione:

COMUNE DI AREZZO

Descrizione dell'appalto:

SERVIZI ASSICURATIVI-LOTTO 3 INFORTUNI CONDUCENTI

Informazioni complementari

Descrizione
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11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.14)
I1.3)

Denominazione:
SERVIZI ASSICURATIVI: LOTTO 4 INCENDIO ALTRI RISCHI FABBRICATI
Lotto n.: 4

Codici CPV supplementari

66000000 Servizi finanziari e assicurativi

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITI18 Arezzo

Luogo principale di esecuzione:

COMUNE DI AREZZO

Descrizione dell'appalto:

SERVIZI ASSICURATIVI: LOTTO 4 INCENDIO ALTRI RISCHI FABBRICATI
Informazioni complementari

Descrizione

Denominazione:

SERVIZI ASSICURATIVI: LOTTO 5 INFORTUNI SCUOLE MATERNE E NIDI
Lotton.: 5

Codici CPV supplementari

66000000 Servizi finanziari e assicurativi

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITI18 Arezzo

Luogo principale di esecuzione:
COMUNE DI AREZZO

Descrizione dell'appalto:

SERVIZI ASSICURATIVI: LOTTO 5 INFORTUNI SCUOLE MATERNE E NIDI
Informazioni complementari

Descrizione

Denominazione:

SERVIZI ASSICURATIVI :LOTTO 6 RC AUTO
Lotton.: 6

Codici CPV supplementari
66000000 Servizi finanziari e assicurativi

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITI18 Arezzo

Luogo principale di esecuzione:

COMUNE DI AREZZO

Descrizione dell'appalto:

SERVIZI ASSICURATIVI :LOTTO 6 RC AUTO

Informazioni complementari

Data prevista di pubblicazione del bando di gara:
30/11/2021

Sezione IV: Procedura

IV.1)
IV.1.8)

Descrizione
Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
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L'appalto & disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Sezione VI: Altre informazioni

VI.3)

VL.5)

Informazioni complementari:
IL CONTRATTO DI APPALTO HA DURATA TRIENNALE DAL 30/03/2022 AL 31.03.2025

Data di spedizione del presente avviso:
29/12/2020



